

Lucrari de reparatie a gardului la tabara de odihna Prietenia din s.Cuhurestii de Sus , r-ul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a gardului la tabara de odihna Prietenia din s.Cuhurestii de Sus , r-ul Floresti

Valoarea de deviz 616 598,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala	m3	58,000	15,60 15,60	904,80 904,80
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	387,000	136,22 51,00	52 719,07 19 737,00
3	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier	kg	2 240,000	11,88 0,60	26 600,00 1 344,00
4	CA02A	Beton simplu turnat in fundatii la inaltimei pina la 20 cm si scarit la distanta de 3,0m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice	m3	116,000	1 370,57 138,00	158 985,83 16 008,00
5	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: (stilpi din otel 50x50 -322 buc)cu greutatea sub 10 kg	kg	3 181,360	19,33 3,15	61 480,75 10 021,29
6	CL26A	Gard din stachet metalic vopsit	kg	3 222,000	49,19	158 486,96

1	2	3	4	5	6	7
		2000x1500 (322 buc) din rame metalice si tabla de 1 mm grosime, de culoare cafeniu			3,60	11 599,20
		Total Раздел Inclusiv salariu				459 177,41 59 614,29

		Total	lei	459 177,41
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 413,22
		Cheltuieli de transport	3,00 %	11 745,67
		Cheltuieli de regie	3,00 %	14 530,09
		Beneficiu de deviz	3,00 %	14 965,99
		Total	100,00 +	513 832,38
		TVA	20,00 %	102 766,47
		Total deviz: Inclusiv salariu		616 598,85 59 614,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a gardului
la tabara de odihna Prietenia din
s.Cuhurestii de Sus , r-ul Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a gardului la tabara de odihna Prietenia din s.Cuhurestii de
Sus , r-ul Floresti**

Valoarea de deviz 616 598,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	458,200	30,00	13 746,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	44,800	30,00	1 344,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	561,150	30,00	16 834,500
4.	7136080025001	Montator	h-om	334,043	30,00	10 021,290
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	354,420	30,00	10 632,600
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,160	30,00	904,800
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	204,370	30,00	6 131,100
		Total manopera				59 614,29

Materiale:

1.	*1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	84,355	0,00	0,000
2.	*1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	91,385	0,00	0,000
3.	*2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	21 674,600	0,00	0,000
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	64,440	0,50	32,220
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,774	3 250,00	2 515,500
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,740	3 250,00	25 155,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,774	3 250,00	2 515,500
8.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	3 222,000	45,00	144 990,000
9.	2320187315789	Decofrol	kg	46,440	12,50	580,500
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	64,263	27,00	1 735,101
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	16,110	65,00	1 047,150
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	64,440	1,45	93,438
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	120,089	1 150,00	138 102,350
14.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 296,000	11,00	25 256,000
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	58,050	14,00	812,700
16.	2811236309900	Confectii metalice	kg	3 341,701	13,50	45 112,963
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	96,750	14,50	1 402,875
18.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	32,132	45,00	1 445,940
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	16,110	45,00	724,950
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	25,776	0,00	0,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	31,633	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				391 522,18

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	41,358	15,00	620,370
2.	2922140007000	Macara	h-ut	29,000	110,00	3 190,000
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	2,088	110,00	229,680

4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	46,400	10,00	464,000
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	6,612	150,00	991,800
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	254,509	10,00	2 545,090
		Total utilaje de construcții				8 040,94

Total	lei	459 177,41
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 413,22
Cheltuieli de transport	3,00 %	11 745,67
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 530,09
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 965,99
Total	100,00 +	513 832,38
TVA	20,00 %	102 766,47

Total deviz: **616 598,85**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a gardului la tabara Investitor
de odihna Prietenia din s.Cuhurestii de Sus , r-ul
Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala	m3			15,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	30,00	15,600
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			136,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	30,00	43,500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,00	2,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	14,50	3,625
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 250,00	6,500
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 250,00	6,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 250,00	65,000
3	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier	kg			11,88
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	30,00	0,600
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,275
4	CA02A	Beton simplu turnat in fundatii la inaltime pina la 20 cm si scarit la distanta de 3,0m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice	m3			1 370,57
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	30,00	118,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 150,00	1 190,537
	*2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,00	0,000
	*1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,00	0,000
	*1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	150,00	8,550
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	110,00	1,980
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	110,00	27,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,000
5	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: (stilpi din otel 50x50 -322 buc)cu greutatea sub 10 kg	kg			19,33
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	30,00	3,150
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	13,50	14,180
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	27,00	0,545
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	45,00	0,455
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	10,00	0,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	15,00	0,195
6	CL26A	Gard din stachet metalic vopsit 2000x1500 (322 buc) din rame metalice si tabla de 1 mm grosime, de culoare cafeniu	kg			49,19
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	30,00	3,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	45,00	45,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	65,00	0,325
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,029
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,50	0,010

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.